
Wybrane tematy zajęć:

Szkolenia dla gron
pedagogicznych

Wykorzystywanie filmu i nowych mediów na godzinach do dyspozycji wychowawcy.
Dzieci w sieci - korzyści i zagrożenia.
Jak rozmawiać z uczniami o przemocy w sieci?
Cyberprzemoc - jak przeciwdziałać/ jak pomóc uczniom?
Cyberbezpieczeństwo.
Wpływ mediów na psychikę i zachowanie uczniów.

Konstruktywna komunikacja uczeń-nauczyciel w duchu Porozumienia bez Przemocy.
Mikro-kręgi jako sposób bezprzemocowego rozwiązywania konfliktów w grupie
rówieśniczej.
Sposoby radzenia sobie ze stresem.
Jak się motywować do pracy?
Depresja - jak ją rozpoznać? W jaki sposób rozmawiać o niej z uczniami?
Jak zmotywować uczniów do pracy?
Budowanie dobrej relacji z uczniem.
Techniki relaksacyjne dla nauczycieli z elementami jogi i mindfullness.
Integracja i (od)Budowa relacji w gronie pedagogicznym
Praca z uczniem ze spektrum zaburzeń autystycznych.
Praca z uczniem zdolnym.
Profilaktyka uzależnień i zachowań ryzykownych wśród dzieci i młodzieży.
W jaki sposób kształtować wśród uczniów myślenie krytyczne?
Wzmacnianie odporności psychicznej uczniów oraz poczucia swojej wartości.
Wychowanie do wartości w szybko zmieniającym się świecie. 

Drama jako forma pracy z uczniem.
Pantomima i zabawy ruchowe w pracy z przedszkolakami i młodszymi uczniami.
Teatrzyk Kamishibai - doskonały sposób na uatrakcyjnienie lekcji. 
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szczegółowe informacje i zapisy:
tel. 605 56 97 46, kinoszkola@gmail.com

ZAPROŚ NAS DO SIEBIE!
mamy wieloletnie doświadczenie

i kompetencje 
wszystkie szkolenia prowadzimy z pasją 

i profesjonalizmem

dr Marcin Skorek
filmoznawca, pedagog, trener, autor programów edukacji
filmowo-medialnej, specjalizuje się w zagadnieniach
audiowizualnej komunikacji kulturowej, manipulacji i perswazji w
mediach. Wiedzę kulturoznawczą wykorzystuje do badań nad
potrzebami edukacyjnymi nauczycieli i uczniów. Jest członkiem
zespołu Fundacji "KinoSzkoła".
Szczególnie lubi tworzyć z dziećmi i młodzieżą filmy animowane i
aktorskie, a z nauczycielami prowadzić zajęcia poświęcone
dobrostanowi psychicznemu i technikom relaksacyjnym. 
Jest zawodowym aktorem i reżyserem  - prowadzi grupy teatralne
oraz autorskie zajęcia teatralne.
W 2016 roku otrzymał Honorowy Złoty Bilet za wybitne zasługi w
upowszechnianiu kultury filmowej w Polsce. Jest podwójnym
Stypendystą Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

dr Joanna Zabłocka-Skorek
filmoznawczyni, kulturoznawczyni, trenerka edukacji medialno-
społecznej, założycielka i prezeska Fundacji "KinoSzkoła", autorka
Ogólnopolskiego Programu Edukacji Medialnej i Społecznej
"KinoSzkoła". 
Oprócz zajęć stacjonarnych w kinach, instytucjach kultury i szkołach,
prowadzi liczne zajęcia i kursy online oraz przygotowuje publikacje      
i materiały dydaktyczne dla uczniów i nauczycieli.
W 2014 roku za program KinoSzkoła otrzymała nagrodę Polskiego
Instytutu Sztuki Filmowej w kategorii edukacja młodego widza,           
a w 2016 roku Honorowy Złoty Bilet za wybitne zasługi w upowsze-
chnianiu kultury filmowej w Polsce. W 2020 roku została
Stypendystką Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.
Jest również czynną nauczycielką - pracuje w liceum w Katowicach. 

 w formie online: 1500 z ł brutto;
 w formie stacjonarnej: 1500 zł brutto + koszt dojazdu prowadzącego

Koszt szkolenia (180 min.)


